

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 79671396

---

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.831,20 RON - 2.831,20 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI SET 8 12.5 100  
CALCULATOR CANON 12 DIGITS BUC 2 35 70 POST-IT ADEZIV NEON BUC 10 11.5 115 DOSAR  
SIMPLU BUC 300 1.5 450 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC 30 13.5 405 CAPSE 21/13 BUC 2 3.5  
7 CREION GRAFIC DIPLOMAT BUC 24 1.5 36 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MMX50M RTC  
BUC 3 6.5 19.5 SCOTCH 12/10 BUC 3 2.5 7.5 MARKER PERMANENT BUC 9 4.5 40.5 CUTIE  
ARHIVARE 20MM BUC 25 4.8 120 ALONJE PLASTIC GALBEN 25SET BUC 10 24 240 MARKER CD  
BUC 24 3.8 91.2 CUTIE ARHIVARE 150MM BUC 50 4.7 235 CUTIE ARHIVARE 10CM BUC 50 5.5  
275 AGRAFE 28MM ARETINA BUC 10 1.7 17 HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI BUC 25 22.5  
562.5 MARKER EVIDENTIATOR PELIKAN BUC 10 4 40

---